
 

 

 

ЗАПОВЕД  
 

 

№   642 / 02.09.2015 г. 

 

гр. Бяла Слатина 

 

На основание чл. 44 ал. 2 от ЗМСМА и чл. 41, ал. 1 и ал. 3 от Изборния кодекс и чл. 8 

и §2 от ПЗР на ЗПУГДВМС, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

 Местата, на територията на община Бяла Слатина, на които да бъдат обявени 

избирателните списъци, във връзка с произвеждането на избори за общински съветници и за 

кметове и национален референдум, насрочени на 25.10.2015 г., както следва:  

  

Секция № Място за гласуване Място за обявяване на избирателния списък 

гр. Бяла Слатина 

 

  

001 НУ „Цани Гинчев” ул. „Димитър Благоев” № 61 

002 НУ „Цани Гинчев” ул. „Димитър Благоев” № 61 

003 НУ „Цани Гинчев” ул. „Димитър Благоев” № 61 

004 НУ „Цани Гинчев” ул. „Димитър Благоев” № 61 

005 Прог. „Св.Кл.Охридски” ул. „Димитър Благоев” № 87 

006 Прог. „Св.Кл.Охридски” ул. „Димитър Благоев” № 87 

007 НУ  „Хр. Ботев” ул. „Климент Охридски” № 60 

008 СОУ „В. Левски” ул. „Климент Охридски” № 36 

009 СОУ „В. Левски” ул. „Климент Охридски” № 36 

010 СОУ „В. Левски” ул. „Климент Охридски” № 36 

011 ПАГ  „Н. Й. Вапцаров” ул. „Панайот Волов” № 2А 

012 СОУ „В. Левски” ул. „Климент Охридски” № 36 

013 ПАГ  „Н. Й. Вапцаров” ул. „Панайот Волов” № 2А 

014 ПГ „Е. Багряна” – І етаж 

(сградата на бившето помощно училище) 

ул.“Марица“ № 18 

015 НУ „Христо Смирненски” ул. „Струга” № 8 

016 НУ „Христо Смирненски” ул. „Струга” № 8 

017 Прог. „Св.Кл.Охридски” ул. „Димитър Благоев” № 87 

с. Алтимир   

018 ОУ „Христо Ботев” ул. „Околчица” № 17 

019 ОУ „Христо Ботев” ул. „Околчица” № 17 

С. Буковец   

020 Ритуална зала ул. „Никола Миков” № 01 

С. Бърдарски геран   

021 Клуб на пенсионера Ул. „Георги Димитров“ № 18 

С. Бъркачево   

022 ОУ „Кирил и Методий“ Ул. „Христо Ботев“ № 5 

С. Враняк   

023 Административна сграда на кметството Административна сграда на кметството, ул. „ 



Хан Аспарух“ № 1 

С. Габаре   

024 ОУ „Христо Ботев“ Административна сграда на кметството, ул. 

„Петко Лалов“ № 29 

С. Галиче   

025 СОУ „Христо Ботев“ Административна сграда на кметството, ул. 

„Георги Димитров“ № 1 

026 СОУ „Христо Ботев“ Административна сграда на кметството, ул. 

„Георги Димитров“ № 1 

027 СОУ „Христо Ботев“ Административна сграда на кметството, ул. 

„Георги Димитров“ № 1 

С. Драшан   

028 Клуб на пенсионера Административна сграда на кметството, ул. 

„Цар Симеон I“ № 2 

С. Комарево   

029 Административна сграда на кметството Административна сграда на кметството, ул. 

„Георги Димитров“ № 6 

С. Попица   

030 ОУ „Кирил и Методий“ Ул. „Кирил и Методий“ № 14А 

031 ОУ „Кирил и Методий“ Ул. „Кирил и Методий“ № 14А 

С. Соколаре   

032 Клуб на пенсионера Ул. „Георги Димитров“ № 28 

С. Тлачене   

033 Филиал на ЦДГ „Незабравка“ Ул. „Георги Димитров“ № 02 

С. Търнава   

034 НУ „Кирил и Методий“ Ул. „Георги Димитров“ № 110 

035 Прогимназия „Христо Ботев“ ул. „Димитър Благоев” № 44 

036 НУ „Кирил и Методий” Ул. „Димитър Благоев“ № 62 

С. Търнак   

037 Читалище Ул. „Марин Стоянов“ № 31 

038 НУ „Георги С. Раковски“ Ул. „Иван Нивянин“ № 5 

 

Избирателните списъци да се обявят не по-късно от 14.09.2015 г. на видно място на 

територията на съответната избирателна секция. Мястото да е общодостъпно и защитено от 

атмосферни влияния и посегателства, с цел физическото им запазване. 

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Секретаря на Община 

Бяла Слатина и Кметовете на кметства. 

 

 

ИНЖ. ИВО ЦВЕТКОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

 

 


